



# بیماران پروانه ای جنوب محروم از خدمات پانسمان

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در بیمارستان های جنوب استان خدمات پانسمان مخصوص بیماران پروانه‌ای ارائه نمی‌شود

۲ و ۳

## آقایان مجمع تشخیص! شما را به خدا کار جناحی کنید

محمد مهاجری  
یادداشت مهمان

خبرهای جسته گریخته حکایت از آن دارد که چند عضو انگشت شمار مجمع تشخیص مصلحت، بیشترین نقش را در مخالف خوانی با FATF دارند. دو تن از این بزرگواران، عضو دولت احمدی نژاد و نفر سوم، از چهره های شدت نزدیک و همراه او بوده اند. هرچند که این ۳ نفر بعدها به تناسب شرایط و زمان، مخالف احمدی نژاد شدند اما دارای مسئولیت مشترک با او در بسیاری از اقداماتش هستند، هرچند که نشنیده ام حتی از یک اقدام مفید دولتماند نام ببرند و از رئیس محبوب شان به خیر یاد کنند.

آنچه مسجل است دستورات اولیه FATF دستپخت مشترک این آقایان و برخی دیگر از اعضای همان دولت بود، اما با اتمام دولت دهم و انتقال نامبردگان به مجمع تشخیص، از آنجا که دیگران FATF در تنور آنها پخته نمی‌شد، زیر میز زدند و مصداق ضرب المثل "دیگی که برای ما نمی‌جوشد..." شدند.

کاش برای مخالفت با این موضوع حرفهای کارشناسانه می‌زدند. متأسفانه مغلوب دروغ بافی هایی شدند که هیچ ارتباطی با FATF نداشت و با معطل کردن لویایح مربوط به FATF با دست خودشان گره به کار ملت زدند و پروژه "خودتحریمی" را بصورت گازانبری کامل کردند. حالا همه متوجه شده اند برای انتقال چهارقربان و دهشاهی پول از یک بانک داخلی به بانکهای خارجی چقدر باید هزینه اقتصادی و بدتر از آن هزینه سیاسی داد. زشت نیست که ایران را پشتیبان پولشویی و فساد مالی و تروریسم معرفی کنند؟ آن هم از طرف دولتهایی که سرتاپاشان فساد و تباهی و آدمکشی است؟

در این نوشته کوتاه، قصد محاجه نیست و ترجیح می‌دهم با این جمله پایان دهم که: آقایان! ممنون تانیم که عامل تشدید تحریم های دشمن شدید، اما اگر موافق FATF را بردارید به نفع خودتان است. چون حتی اگر ایران قوانین FATF را بپذیرد، یکی دوسال طول می‌کشد تا جرخ دنده‌هایی که به خاطر تدبیر! شما زنگ زده، روغنکاری شود و بتدریج روان شود. تا آن موقع هم دولت دلخواه شما روی کار خواهد آمد و شما دوباره به پشت میز دولت برمی‌گردید و مشکلات بین بانکهای ایرانی و خارجی حل می‌شود و می‌توانید پز بدهید که ما روی کار آمدیم و اوضاع روبه راه شد. مدال افتخارش را هم به سینه تان بزنید و با برق آن مدال، چشم همه رقیبان تان را کور کنید!

پیروزی از این شیرین تر؟ شما را به خدا نه بخاطر رضای او و آرامش خلق، یکبار دیگر به خاطر باند و حزب و مغازه سیاسی تان، کار جناحی کنید و با برداشتن سنگ از جلوی FATF ملت را از سختی و مشقت رها کنید.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب:

## اولین کارخانه تولید لوله جنوب کرمان در آستانه بهره برداری

مقام ششمی تیم دارالاکرام جیرفت در مسابقات قهرمانی لیگ دسته اول شطرنج کشور

## رضا ایرانمنش جانباز و بازیگر جیرفتی در بیمارستان بستری شد

## عملیات اجرای سیستم ارتقاء کیفی آب شرب شهرهای نگار و دشتکار آغاز شد

با اجرای سیستم ارتقاء کیفی آب شرب شهرهای نگار و دشتکار، روزانه ۳۵۰۰ مترمکعب آب شرب این شهرها تصفیه می‌شود. خبرنگار آیفنا کرمان - اکبر افضلی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بردسیر گفت: افزایش ارتقاء کیفی و کمی آب شرب شهروندان از رسالت های اصلی شرکت های آب و فاضلاب می باشد. وی افزود: در همین راستا عملیات اجرای سیستم ارتقاء کیفی در شهر نگار با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال آغاز شده که تا اوایل سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت و روزانه ۱۵۰۰ مترمکعب آب شرب شهروندان تصفیه خواهد شد. نگار با ۲۰۰۰ مشترک در ۳۰ کیلومتری و دشتکار با ۱۵۰۰ مشترک در ۷ کیلومتری بردسیر واقع شده اند.

شهروندان تصفیه و با کیفیت عالی در اختیار آنها قرار می‌گیرد. مدیر امور آیفنا بردسیر همچنین از اجرای سیستم ارتقاء کیفی آب در شهر دشتکار خبر داد و افزود: دشتکار اواخر سال ۹۶ تحویل آیفنا داده شد و عملیات اجرای سیستم ارتقاء کیفی با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال در این شهر آغاز شده که تا اوایل سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت و روزانه ۱۵۰۰ مترمکعب آب شرب شهروندان تصفیه خواهد شد. نگار با ۲۰۰۰ مشترک در ۳۰ کیلومتری و دشتکار با ۱۵۰۰ مشترک در ۷ کیلومتری بردسیر واقع شده اند.

## اصلاحیه خبر

## بهمن فرامرزی نیا سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان شد

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی زاده در ابلاغی بهمن فرامرزی نیا را به عنوان سرپرست معاونت املاک و حقوقی منصوب کرد. در این حکم آمده است: به موجب این ابلاغ و با حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست معاونت املاک و حقوقی منصوب می‌گردید. امید است با بهره گیری از توانمندی نیروهای متخصص و امکانات موجود در جهت اهداف

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی زاده در ابلاغی بهمن فرامرزی نیا را به عنوان سرپرست معاونت املاک و حقوقی منصوب کرد. در این حکم آمده است: به موجب این ابلاغ و با حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست معاونت املاک و حقوقی منصوب می‌گردید. امید است با بهره گیری از توانمندی نیروهای متخصص و امکانات موجود در جهت اهداف

## آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای  
بالبزار جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



## غیبت نماینده استانداری در جشنواره خرمای کلوته

عدم حضور استاندار و معاونین او در نخستین جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب با انتقاد تند دکتر حمزه مواجه شد

۴

### قابل توجه مشتریان محترم شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

**اطلاعیه**

به اطلاع عموم شهروندان محترم می‌رساند از آذر ماه سال جاری گام دوم حذف قبوض کاغذی آب بهاء برداشته شده و صورتحساب آب بهاء مصرفی از طریق تلفن همراه برای مشتریان عزیز به صورت پیامک ارسال می‌شود. بدینوسیله از مردم شریف در سراسر استان تقاضا دارد با استفاده از روشهای ذیل نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود در سامانه مشتریان شرکت اقدام نمایند.

کد دستوری  
#رمز رایانه\* شماره اشتراک\* ۲۱\*

اطلاع شماره تلفن همراه خود  
به مامورین قرانت کنتور

مراجعه به  
دفاتر پیشخوان

**به استحضار می‌رساند از تاریخ درج این اطلاعیه**

**مسئولیت عدم دریافت صورتحساب آب مصرفی و سایر خدمات به عهده مشتری می‌باشد.**

خاطر نشان می‌سازد **سایت حوزه خدمات مشتریان به آدرس abfacs.ir** جهت هرگونه خدمات و اخذ انشعاب و راهنمای موضوعات آب و فاضلاب به صورت ۲۴ ساعته در دسترس متقاضیان و مشتریان محترم می‌باشد و لازمه ورود به سایت مذکور، داشتن شماره اشتراک که روی قبوض (قبلی) آب بها مربوط به هر اشتراک در بالای قبض قابل مشاهده است و با وارد کردن شماره اشتراک و رمز رایانه، خدماتی همچون صورت حساب دوره ای، میزان مصرف، بدهی آب مصرفی، حق انشعاب و ... قابل رویت و بهره برداری می‌باشد.

ضروری است جهت اخذ خدمات مورد نیاز فوق کدملی (مالک ملک)، شماره تلفن مالک و مستاجر و در ساختمانهای آپارتمانی دارای مدیر ساختمان، (شماره تلفن همراه مدیر ساختمان) را از طرق زیر به شرکت آب و فاضلاب استان کرمان اعلام نمایند.

فعال سازی صورتحساب پیامکی با کد دستوری  
#رمز رایانه\* شماره اشتراک\* ۲۱\*

ارسال شماره مصرفی و نمایش قبض آب با کد دستوری  
#عدد مشکی روی کنتور\*رمز رایانه\* شماره اشتراک\* ۱۱\*

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی









## مسوولان بر قیمت کالاها نظارت جدی داشته باشند



مهر - امام جمعه کرمان با اشاره به گرانی کاذب برخی کالاها بعد از اصلاح قیمت بنزین گفت: مسوولان بر قیمت کالاها نظارت ویژه داشته باشند و مراقبت کنند حتی از مردم ضایع نشود.  
 به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن علی‌دای سلیمانی صبح یکشنبه در جلسه شورای اداری استان کرمان با اشاره به جایگاه والای مردم در دین مبین اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: مردم در تمامی برهه های زمانی پشتیبان و در کنار نظام بوده اند و باید قدران آنها بوده و خدمت رسانی به مردم را در اولویت قرار دهیم.

وی با اشاره به گرانی کاذب برخی کالاها بعد از اصلاح قیمت بنزین اظهار کرد: مسوولان بر قیمت کالاها نظارت ویژه داشته باشند و مراقبت کنند حتی از مردم ضایع نشود.  
 حجت الاسلام علی‌دای سلیمانی عنوان کرد: مردم آگاه و بصیر کشورمان نقش تاثیرگذاری در خنثی سازی فتنه اخیر داشتند حال که مردم نقش خود را ایفا کرده اند می طلبد که مسوولان با همتی مضاعف و تلاش جهادی از افزایش قیمت سایر کالاها به صورت کاذب جلوگیری کنند.

### کاندیداهای انتخاباتی حق دو قطبی کردن فضای جامعه را ندارند

وی همچنین به یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که اسفندماه امسال برگزار می شود اشاره کرد و افزود: کاندیداهای بعد از تأیید صلاحیت در بحث تبلیغات اخلاق را رعایت کنند و تبلیغات سالم داشته باشند.  
 امام جمعه کرمان ضمن نکوهش رقابت ناسالم و غیر اخلاقی هشدار داد: کاندیداهای حق تخریب یکدیگر را ندارند و حق ندارند در جامعه فضای دو قطبی ایجاد کنند. حجت الاسلام علی‌دای سلیمانی با اشاره به توطئه های دشمنان و تلاششان برای ضربه زدن به نظام افزود: دشمن در سال های اخیر منظر فرصت برای تبدیل کوچکترین اعتراض به آشوب و درگیری بوده است و باید هوشیار باشیم چرا که دشمنان قصد دارند کشور را ناامن جلوه دهند.  
 نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: هر اعتراضی دارای جنبه داخلی و خارجی است و کشورهای خارجی سعی می کنند اعتراضات را از مسیر اصلیشان خارج کنند که البته این مساله در تمامی کشورهای اسلامی وجود دارد و مختص ایران نیست.

# غیبت نماینده استانداری در جشنواره خرمای کلوته

عدم حضور استاندار و معاونین او در نخستین جشنواره ملی خرمای کلوته جنوب با انتقاد تند دکتر حمزه مواجه شد

### گزارش

کرمان نو

احمد حمزه، نماینده مردم شهرستان‌های کهنوج، رودبار جنوب، فاریاب، قلعه گنج و منوجان در مجلس شورای اسلامی، روز جمعه در آیین اختتامیه این جشنواره گفت که اگر یک جشنواره در چنین سطحی در یکی از شهرهای شمالی استان برگزار می‌شد قطار مسوولان به همراه استاندار در این جلسه حضور پیدا می‌کردند اما با توجه به دعوتی که از مسوولان استان شده بود هیچکدام در این جشنواره شرکت نکردند که جای گلایه دارد.  
 او که از نمایندگان اصلاح طلب مجلس به حساب می‌آید، همچنین تصریح کرد که «ما منافع جنوب و مردم جنوب استان را فدای خط و خطوط سیاسی نخواهیم کرد و با تمام توان توسعه جنوب را دنبال می‌کنیم.»

این اظهارات نماینده مردم جنوب کرمان از روز جمعه تاکنون در بین کاربران جنوبی فضای مجازی سروردا به پا کرده. به طوری که برخی از کاربران این اظهارات را سندی بر تبعیض قائل شدن مقامات استان کرمان بین شمال و جنوب می‌دانند. اما آیا واقعا اینگونه است؟ برای پاسخ به این سوال می‌توان رفتار محمد جواد فدایی، استاندار کرمان در موارد مشابه را بررسی کرد.  
 در سال جاری دست‌کم دو جشنواره در سطح جشنواره خرمای کلوته جنوب، در استان کرمان برگزار شده.  
 اولی جشنواره گل محمدی لاله‌زار بردسیر بود که ۳۱ خرداد برگزار شد و استاندار کرمان در آن حاضر شد.  
 دیگر جشنواره به آبان امسال برمی‌گردد. ۹ آبان امسال جشنواره گلیم و پسته سیرجان در حالی برگزار شد که محمد جواد فدایی در آن حاضر بود و به سخنرانی هم پرداخت.

با توجه به حضور استاندار در دو جشنواره مشابه که در شمال کرمان برگزار شده و حضور نیافتن در جشنواره خرمای کلوته جنوب، می‌توان به مردم جنوب و

نماینده آن‌ها در مجلس حق داد که تصور کنند مسوولان اجرایی استان و در راس آن‌ها استاندار بین شمال و جنوب فرق می‌گذارد.  
 اما آیا شرکت نکردن فدایی در یک جشنواره ملی که از اهمیت قابل توجهی هم برخوردار است، می‌تواند نشانه بی‌توجهی عالی‌ترین مقام دولتی استان به جنوب باشد؟ برای پاسخ به این سوال، از عباس تقی زاده، مدیرکل روابط عمومی استانداری کرمان خواستیم که به دو سوال «کرمان نو» پاسخ دهد.  
 اول اینکه محمد جواد فدایی از روزی که استاندار شده، تاکنون چندبار به شهرستان‌های جنوبی کرمان سفر کرده. براساس آمار ارائه شده از سوی مدیرکل روابط عمومی استانداری، فدایی از زمانی که رسماً استاندار کرمان شد تاکنون، ۶ سفر به جنوب داشته. سه سفر همراه با مسوولان کشوری و سه سفر با نظر استاندار. تاریخ این سفرها هم به دی (۲ سفر) و بهمن (۹۷ فروردین، تیر و شهریور ۹۸ برمی‌گردد.

**مدیرکل روابط عمومی استانداری کرمان درباره وجود آمدن این تصور از سوی مردم جنوب کرمان که بین شمال و جنوب فرق گذاشته می‌شود، گفت که اگر فقط به حضور نیافتن در این جشنواره نگاه شود، بله. مردم حق دارند. اما باید به مردم جنوب کرمان بگوییم که استاندار کرمان به مسائل جنوب توجه ویژه‌ای دارد. به طوری که معاونان ایشان به طور ویژه به شهرستان‌های جنوبی سفر می‌کنند.**

سوال دوم ما از تقی‌زاده این بود که «آیا استاندار در روز جمعه که آیین اختتامیه جشنواره خرمای کلوته برگزار می‌شد، برنامه دیگری داشت که در این جشنواره حضور نیافت؟» او گفت که «استاندار در این روز حتماً می‌بایست در کرمان باشد تا در برنامه‌ای خاص شرکت کند.»  
 مدیرکل روابط عمومی استانداری کرمان

درباره به وجود آمدن این تصور از سوی مردم جنوب کرمان که بین شمال و جنوب فرق گذاشته می‌شود، گفت که اگر فقط به حضور نیافتن در این جشنواره نگاه شود، بله. مردم حق دارند. اما باید به مردم جنوب کرمان بگوییم که استاندار کرمان به مسائل جنوب توجه ویژه‌ای دارد. به طوری که معاونان ایشان به طور ویژه به شهرستان‌های جنوبی سفر می‌کنند. او برگزاری منظم جلسات کارگروه رفیع موانع تولید جنوب در استانداری را از دیگر مواردی برشمرد که نشان از توجه استاندار به جنوب دارد.

تقی‌زاده همچنین گفت که حتی آقای فدایی در جریان سفر اخیر رییس جمهور به استان کرمان، قبل از سفر تلاش زیادی داشت تا به جنوب کرمان هم سفر شود اما این تلاش‌ها نتیجه نداد.

**رزمه استقلال جنوب بلند می‌شود؟**  
 اگرچه وزارت کشور فعلاً قصدی برای تقسیم استان کرمان ندارد اما مسوولان جنوب کرمان گاه و بیگاه اشاره‌ای به استقلال جنوب می‌کنند. حالا هم که استاندار کرمان در جشنواره کلوته حضور نیافته، احمد حمزه گفته «استاندار نسبت به جنوب کرمان بی‌توجه است و اگر این بی‌توجهی ادامه داشته باشد ما راه خود را جدا می‌کنیم.»  
 اگرچه او به طور مستقیم اشاره‌ای به استقلال جنوب نداشته، اما جدا کردن خط جنوب، آن هم در حالی که این نماینده از بی‌توجهی استاندار صحبت کرده، می‌تواند به استقلال جنوب کرمان تعبیر شود.



## استرداد ۱۰۰ میلیارد تومان مالیات و عوارض به صادر کنندگان در سال ۹۷

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان خاطرنشان کرد: فرصت بهره مندی فعالان اقتصادی از بخشودگی جرایم قابل بخشش، امسال است و در صورت عدم پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده و برخورداری از تسهیلات یاد شده تا پایان سال جاری، این امکان در سال آینده فراهم نخواهد بود.  
 در ادامه این جلسه اکبری، رئیس کمیسیون بانک، بیمه و مالیات اتاق بازرگانی استان نیز با ابراز قدردانی از حضور مدیرکل امور مالیاتی استان در شهرستان بم و حمایت های وی از بخش های تولید و صادرات، به وجود برخی از موانع و مشکلات در این بخش ها اشاره کرد و خواستار حمایت تمامی مسئولین از فعالان اقتصادی منطقه شد.

افزوده صادرات سه ماه است که در استان کرمان، در بیشتر موارد طرف مدت ۲ ماه یا کمی بیشتر مسترد شده که این بازه زمانی در استان زمان مناسبی است. وی افزود: چنانچه فعالان اقتصادی تکالیف قانونی خود را انجام دهند، علاوه بر اینکه مالیات آن‌ها به‌صورت واقعی محاسبه و تشخیص داده می‌شود؛ مشمول جرایم مالیاتی نیز نخواهند شد. مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان اظهار داشت: تلاش امور مالیاتی بررسی، رفع موانع تولید و حل مسائل مالیاتی کلیه فعالان اقتصادی است تا بتوانند ضمن توسعه فعالیت‌های مولد و اقتصادی خود،

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: در سال ۹۷ بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان مالیات و عوارض به صادرکنندگان استان استرداد شده است.  
 به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، محمد سلمانی در جمع فعالان اقتصادی جنوب شرق استان در فرمانداری بم با ذکر این مطلب که همواره یکی از اولویت های امور مالیاتی استان در بخش مالیات بر ارزش افزوده، استرداد مالیات به صادر کنندگان در حداقل زمان بوده است، گفت: بر اساس آنچه که در قانون آمده، مدت زمان استرداد مالیات بر ارزش

## شهرداری کرمان از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی حمایت می‌کند



ایرنا - مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرمان گفت: پس از آن سرمایه‌گذاران می‌توانند برای احداث این نوع بازارچه‌ها با شهرداری همکاری کنند.  
 وی تصریح کرد: همه تلاش‌مان بر این است که همه بازارچه‌های شهر کرمان اعم از بازارچه‌های فعلی و بازارچه‌های جدید به صورت متحدالشکل طراحی، پلاک گذاری و مدیریت شوند.  
 ایرانمنش عنوان کرد: پس از شناسایی زمین‌ها طی آگهی رسمی از سرمایه‌گذاران برای مشارکت در اجرای این پروژه دعوت به عمل می‌آید.

محمود ایرانمنش روز یکشنبه با بیان اینکه هم اکنون سه بازارچه در شهر کرمان وجود دارد که نیاز به ساماندهی و مدیریت جدید دارند، افزود: علاوه بر آن محله‌های بسیاری در شهر کرمان وجود دارد که باید در آنها بازارچه های محلی راه اندازی شود.

## نا آگاهی به قوانین دلیل مهم ارتکاب جرم در فضای مجازی است



ایرنا- سید مهدی قویدل روز یکشنبه در سومین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان زرنده افزود: تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهیم داد فضای مجازی، امنیت روحی و روانی مردم و نامزدهای انتخاباتی را خدشه دار کند.  
 این مقام قضایی علت بسیاری از جرائم در فضای مجازی را بی اطلاعی و نا آگاهی از قوانین دانست و

ایجاد نخواهد شد. قویدل به اولویت های شورای پیشگیری از جرم شهرستان زرنده اشاره کرد و گفت: پنج اولویت در سال جاری شامل کاهش سرعت کاهش تعلق کاهش خشونت، کاهش آسیب های فضای مجازی و اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی در دستور کار شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری زرنده قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه افزایش مشکلات اقتصادی با افزایش سرعت رابطه مستقیم دارد، افزود: با اجرای طرح های مختلف موفق شدیم آمار سرعت را کاهش دهیم که این امر افزایش رضایتمندی عمومی را در پی داشته است. قویدل تصریح کرد: در حال اجرای طرح براندازی بازار اموال مسروقه هستیم و تاکنون کارگاه های ضایعاتی خرید اموال مسروقه در شهرستان زرنده شناسایی شده و امیدواریم این طرح منجر به حذف خریداران اموال مسروقه شود.  
 قویدل در خصوص اجرای طرح صلحین در این شهرستان گفت: حدود ۴۰۰ نفر صلح در قالب ۸۰ تیم جرمی فضای مجازی در ایام برگزاری انتخابات وجود دارد اظهار داشت: با رصد و کنترل دقیق بر فضای مجازی، بدون شک مشکل خاصی در ایام انتخابات